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Marie-Claude Boivin

Responsable de formation pratique
marie-claude.boivin@pha.ulaval.ca
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Francine Curodeau

Chargée d’enseignement
francine.curodeau@pha.ulaval.ca
418-656-3211 poste 405181
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Karine Cloutier

Professeure agrégée
karine.cloutier@pha.ulaval.ca
656-2131 poste 405576
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Anne Dionne

Doyenne
Anne.Dionne@pha.ulaval.ca
418-656-2131 poste 405176
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Marie-France Demers
Professeure agrégée
marie-france.demers@pha.ulaval.ca
418-656-2131 poste 402486
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Carole Carbonneau

Technicienne en administration
carole.carbonneau@pha.ulaval.ca
418-656-2131 poste 405420
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Julie Fortier

Chargée d’enseignement
julie.fortier.1@ulaval.ca
418-656-2131 poste 403114
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Julie Méthot

Professeure titulaire
julie.methot.1@ulaval.ca
418-656-2131 poste 404334
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Jessica Jean

Conseillére a la gestion des études
jessica.jean@pha.ulaval.ca
418-656-2131 poste 402275
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Marie-Laurence Tremblay

Professeure assistante
marie-laurence.tremblay@pha.ulaval.ca
418-656-3211 poste 403256
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Frédéric Picard
Professeur titulaire

frederic.picard@criucpg.ulaval.ca
418-656-8711 poste 412619
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Marie-Héléne Girard

Conseillére en développement de la
recherche

marie-helene.girard@pha.ulaval.ca
418-656-3211 poste 407587



mailto:marie-claude.boivin@pha.ulaval.ca
mailto:francine.curodeau@pha.ulaval.ca
mailto:karine.cloutier@pha.ulaval.ca
mailto:Anne.Dionne@pha.ulaval.ca
mailto:marie-france.demers@pha.ulaval.ca
mailto:marie-france.demers@pha.ulaval.ca
mailto:julie.fortier.1@ulaval.ca
mailto:julie.methot.1@ulaval.ca
mailto:jessica.jean@pha.ulaval.ca
mailto:marie-laurence.tremblay@pha.ulaval.ca
mailto:frederic.picard@criucpq.ulaval.ca

